

Cod cesto	Nome cesto	ARTICOLO	Ingredienti ITA	Allergeni	Tracce di	% Alcool	Mod. conservazione	peso netto	peso lordo	Fornitore	Valori nutrizionali
RRF11	CONFEZIONE REGALO GRAN PARADISO	CCP104 - SUGO AL POM E BASILICO "FRUTTI DEL CASALE" CONS. CASALASCO DEL POM 190 G	Polpa di pomodoro (55%), semi-concentrato di pomodoro (19%), acqua, cipolle, basilico (1,5%), amido modificato di mais, sale, zucchero, olio extra vergine di oliva (0,5%), aglio, aroma naturale di basilico. Origine pomodoro: Italia.				12 - Conservare in frigo dopo l'apertura e consumare entro 3-4 giorni	0,19	0,36	CASALASCO SOCIETA' AGRICOLA S.P.A..	Valore Energetico 159 kj / 38 kcal - Grassi 0,7 g di cui: acidi grassi saturi 0,1 g - Carboidrati 6,3 g di cui: zuccheri 4,7 g - Proteine 1,1 g - Sale 1,2 g
RRF11	CONFEZIONE REGALO GRAN PARADISO	DCO120 - PASTA DI SEMOLA PENNONI ETICHETTA BEIGE S. ANTONIO 250 G	Semola di GRANO duro. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE.	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	SOIA, SENAPE		3 - Conservare in luogo fresco e asciutto	0,25	0,26	DALLA COSTA ALIMENTARE S.R.L.	Valore Energetico 1513 kj / 357 kcal - Grassi 1,5 g di cui: acidi grassi saturi 0,4 g - Carboidrati 72,4 g di cui: zuccheri 3,8 g - Proteine 12 g - Sale 0,004 G
RRF11	CONFEZIONE REGALO GRAN PARADISO	GDP103 - BUSTA TARALLINI CLASSICI PAN. CERCHIETTI GRANO D'ORO DI PUGLIA 100 G	Farina di GRANO tenero tipo "0", olio di girasole alto oleico, olio extra vergine d'oliva 6%, vino bianco, sale. Può contenere tracce di SESAMO, SENAPE e SOIA.	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	SESAMO, SENAPE, SOIA		3 - Conservare in luogo fresco e asciutto	0,10	0,11	IL GRANO D'ORO DI PUGLIA S.R.L.	Valore Energetico 1982 kj / 470 kcal - Grassi 18,1 g di cui: acidi grassi saturi 1,8 G - Carboidrati 67,7 g di cui: zuccheri 1,8 g - Proteine 8,3 g - Sale 2,1 g
RRF11	CONFEZIONE REGALO GRAN PARADISO	GRE117 - CONFEZIONE DI MINI GRISSINI AL POMODORO MONVISO 100 G	Farina di GRANO tenero tipo 0, olio di semi di girasole, pomodoro in polvere 2,3%, sale marino, olio di oliva, lievito, pomodoro essiccato in pezzi 0,7%, basilico, origano. Può contenere tracce di semi di SESAMO, LATTE e SOIA	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	SESAMO, SOIA, LATTE E LATTICINI		15 - Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di luce e calore	0,10	0,11	MONVISO GROUP SRL	Valore Energetico 1749kj / 415kcal - Grassi 10 g di cui: acidi grassi saturi 1 g - Carboidrati 68 g di cui: zuccheri 3,2 g - Proteine 11 g - Sale 2,3 g
RRF11	CONFEZIONE REGALO GRAN PARADISO	MLN102 - SACCHETTO DI LENTICCHIE DELLA FORTUNA MELANDRI 200 G	Lenticchie rosse intere secche. Può contenere tracce di CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SOIA, SESAMO, SENAPE, LUPINI.		CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SOIA, SESAMO, SENAPE, LUPINI		15 - Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di luce e calore	0,20	0,20	MELANDRI GAUDENZIO SRL	Valore Energetico 1309 kj / 311 kcal - Grassi 1,4 g di cui: acidi grassi saturi 0,3 g - Carboidrati 38 g di cui: zuccheri 0,4 g - Proteine 25 g - Sale 0,05 g
RRF11	CONFEZIONE REGALO GRAN PARADISO	VEC115 - COTECHINO PRECOTTO TRIONFO DEL COTECHINO SALUMIFICIO VECCHI 250 G	Carne di suino, cotenna di suino, sale, spezie, aromi in proporzione variabile, antiossidanti: ascorbato di sodio E301, conservanti: nitrito di sodio E250. Budello non edibile. Origine carne suina: Italia 100%. SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO.				20 - Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.	0,25	0,30	SALUMIFICIO VECCHI S.R.L. a Socio Unico	Valore Energetico 1121 kj / 268 Kcal - Grassi 20 g di cui: acidi grassi saturi 6,6 g - Carboidrati 0 g di cui: zuccheri 0 g - Proteine 22 g - Sale 2 g
RRF11	CONFEZIONE REGALO GRAN PARADISO	VIR180 - SACCHETTO DI CANESTRELLI ROSSO BEIGE AMARETTI VIRGINIA 80 G	Farina di GRANO, margarina vegetale (oli e grassi vegetali: palma, colza in proporzione variabile; acqua, emulsionanti: lecitine, mono-digliceridi degli acidi grassi; sale, aroma, correttore di acidità: acido citrico, colorante B-carotene), zucchero, UOVA intere. Può contenere tracce di MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHIO, LATTE, SOIA e SENAPE.	CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA	FRUTTA IN GUSCIO, LATTE E LATTICINI, SOIA, SENAPE		3 - Conservare in luogo fresco e asciutto	0,08	0,09	AMARETTI VIRGINIA S.R.L.	Valore Energetico 2203 kj / 526 kcal - Grassi 26 g di cui: acidi grassi saturi 14 g - Carboidrati 67 g di cui: zuccheri 19 g - Proteine 6 g - Sale 0,25 g